Couresp. Expte. D003B7i07.- HCD. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANU 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA 	1í 

Articulo-1°:-Reconócese do legiUrno abono y autorizase el pago de la suma 
total de $ 1.215,20.- (PESOS UN MIL DOSCIENTOS QUINCE CON 
VEINTE CENTAVOS) a favor de la recurrente NELIDA GATICA, D.NJ. N° 
1.684.635 en concepto de 28 días corridos de Licencia no Gozadal04, por su 
eiuu ex agentea Antonio Poiguelrppa:oo, Legajo  N 	2/4(fallecido)  

SJ.03 - U.EJ.08 - AC. 0. 01